PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31 июля 2019 г.  № 271
О внесении изменений в Постановление «О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми и стоимости одного дето-дня в муниципальных образовательных   учреждениях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования» от 27.06.2019 г. № 237
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. П. 3 Постановления «О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми и стоимости одного дето-дня в муниципальных образовательных   учреждениях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования» изложить в новой редакции:
«Установить с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года размер родительской платы в день за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования, в размере: от 1 года до 3 лет - 83 рубля 73 копейки; от 3 до 7 лет - 102  рубля 11 копеек.».

И. п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                          Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Вячистая О.В.
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  отдел образования . –3

8